

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Seva ApS

Vestergade 165
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 88 92 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Uffe Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Seva ApS
Vestergade 165
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 88 92 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion Uffe Jeppesen
Lars Lyster

Revision RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration, handel, finansiering og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 724.146, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.863.393.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.999.580	2.246.401
Personaleomkostninger	1	<u>-2.232.225</u>	<u>-2.344.202</u>
Resultat før afskrivninger		-232.645	-97.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-38.112</u>	<u>-26.192</u>
Resultat før finansielle poster		-270.757	-123.993
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		291.868	398.292
Finansielle indtægter	2	679.718	626.019
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.783</u>	<u>-2.114</u>
Resultat før skat		672.046	898.204
Skat af årets resultat		<u>52.100</u>	<u>23.600</u>
Årets resultat		<u>724.146</u>	<u>921.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-108.128	-317.621
Overført resultat		<u>832.274</u>	<u>1.239.425</u>
		<u>724.146</u>	<u>921.804</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.633	63.293
Indretning af lejede lokaler		18.576	0
Materielle anlægsaktiver		90.209	63.293
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.685.377	5.793.509
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	6.059.670	5.565.003
Finansielle anlægsaktiver		11.745.047	11.358.512
Anlægsaktiver i alt		11.835.256	11.421.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.292	274.677
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.687.231	0
Andre tilgodehavender		79.906	64.617
Udskudt skatteaktiv		106.900	54.800
Periodeafgrænsningsposter		19.093	23.144
Tilgodehavender		2.087.422	417.238
Likvide beholdninger		515.860	1.194.474
Omsætningsaktiver i alt		2.603.282	1.611.712
Aktiver i alt		14.438.538	13.033.517

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.539.925	4.648.053
Overført resultat		<u>8.198.468</u>	<u>7.366.194</u>
Egenkapital	6	<u>12.863.393</u>	<u>12.139.247</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.333	57.564
Gæld til associerede virksomheder		1.005.000	205.393
Anden gæld		<u>539.812</u>	<u>631.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.575.145</u>	<u>894.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.575.145</u>	<u>894.270</u>
Passiver i alt		<u>14.438.538</u>	<u>13.033.517</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.979.533	2.117.182
Pensioner	88.060	109.801
Andre omkostninger til social sikring	43.740	53.435
Andre personaleomkostninger	<u>120.892</u>	<u>63.784</u>
	<u>2.232.225</u>	<u>2.344.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	47.449	0
Andre finansielle indtægter	<u>632.269</u>	<u>626.019</u>
	<u>679.718</u>	<u>626.019</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	28.783	2.087
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>27</u>
	<u>28.783</u>	<u>2.114</u>

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	750.000	783.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	5.043.509	5.361.128
Årets resultat	291.868	411.274
Udbytte modtaget	-400.000	-400.000
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-328.893</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>4.935.377</u>	<u>5.043.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>5.685.377</u></u>	<u><u>5.793.509</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Flensburger Immobilien Gesellschaft ApS	Svendborg	50,00%
Rytterlunden A/S	Svendborg	33,33%

NOTER

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	1.600.000
Kostpris 31. december 2017	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2017	3.965.003
Valutakursregulering	102.954
Årets opskrivninger	391.713
Opskrivninger 31. december 2017	4.459.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.059.670

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.648.053	7.366.194	12.139.247
Årets resultat	0	-108.128	832.274	724.146
Egenkapital 31. december 2017	125.000	4.539.925	8.198.468	12.863.393

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Jeppesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2018 kl.: 08:38:47
Underskrevet med NemID

Lars Lyster Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2018 kl.: 07:55:25
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2018 kl.: 08:40:55
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2018 kl.: 08:43:26
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5120cf24PngP11099585

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.